Anexo I
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Lei Orcamentaria Anual
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Exercicio de 2021
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Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria

Contribuigdes
Receita Patrimonial
Transferéncia Correntes
Valor Bruto
(-) Dedugdo

Outras Receitas Correntes
Total das Receitas Correntes
Superavit Corrente
Receitas de Capital

Operag0es de Crédito

Alienagdo de Bens
Transferéncias de Capital

Total das Receitas de Capital

350.672.000,00 Despesas Correntes

91.670.000,00  Pessoal e Encargos Sociais

6.200.000,00  Juros e Encargos da Divida

1.090.000,00  Outras Despesas Correntes
241.981.000,00

273.151.000,00 Superavit Corrente

31.170.000,00
9.731.000,00

350.672.000,00 Total das Despesas Correntes
26.150.000,00
19.328.000,00 Despesas de Capital
6.000.000,00 Investimentos
200.000,00 InversGes Financeiras
13.128.000,00  Amortizagdo / Refinanciamento da Divida

Superavit de Capital

45.478.000,00 Total das Despesas de Capital

Receita Corrente/Despesa Corrente 350.672.000,00 324.522.000,00
Receita de Capital/Despesa de Capital 19.328.000,00 42.478.000,00
Reserva de Contingéncia 3.000.000,00
Total 370.000.000,00 370.000.000,00

324.522.000,00
181.721.000,00
3.207.000,00
139.594.000,00

26.150.000,00

350.672.000,00

42.478.000,00
36.558.000,00
650.000,00
5.270.000,00

3.000.000,00

45.478.000,00
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